
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 10 marca 2016 r. pod obrady XV sesji 
Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

2) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2016 r.;

3) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Bakałarzewo oraz trybu i 
zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania;

4) ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych;

5) zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Bakałarzewo;

6) zatwierdzenia i realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Bakałarzewo na lata 2016- 
2019;

7) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 2,3,4,5,6, Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 7.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: AA66A0C7-BD4C-4BDC-B98B-F1AF57B9BDFF. Podpisany Strona 1




